
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  0 8 ДЕН 2025 №
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления главы Верхнесалдинского 
городского округа от 18.09.2013 № 18 «Обутверждении Положения о 

работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной 
направленности в Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Верхнесалдинского 
городского округа от 18.09.2013 № 18 «Об утверждении Положения о работе 
системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в 
Верхнесалдинском городском округе».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о. Главы Верхнесалдинского 
муниципального округа А.Б. Душин

http://v-salda.ru

